令和  年  月  日

  蔵 王 町 長  殿

         届出人（原則として事業主が届出ください）

住所（所在地）

名称（法人名）

氏名（代表者）                印

入湯税特別徴収義務者届出事項変更申告書

経営申告の内容に変更が生じたので、蔵王町町税賦課徴収条例第 149条の規

定により下記のとおり届け出いたします。

記

鉱泉浴場施設の名称
現：

新：

鉱泉浴場施設の所在地
現：

新：

書類送付先の名称
現：

新：

書類送付先の住所
現：

新：

営 業 の 種 類
現：

新：

代 表 者 名
現：

新：

入湯税事務担当者名
現：

新：

電話番号
現：

FAX 番号
現：

新：

新：

変 更 年 月 日 令和  年  月  日

「新」の欄は、変更がある事項のみご記入ください。